REPRESENTADO (A) PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA. 
APÓS A ANÁLISE DOCUMENTAL E O JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, DECLARA 
VENCEDORA DO CERTAME A EMPRESA: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES 
PROJETOS, E SERVIÇOS LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, TEVE COMO PROPOSTA 
O VALOR DE R$ 481.621,86, (QUATROCENTOS E OITENTA E UM MIL SEISCENTOS E 
VINTE UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)). JARBAS DA SILVA SOARES-
PRESIDENTE DA CPL.